
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Kreis Freudenstadt

Kreisliga KK Standardgewehr
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.07.2016

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
kosm-skfds@t-online.de

Gruppe: I SV Obertal I - SAbt Glatten II 745 : 690
I SAbt Glatten I - SV Mitteltal I 773 : 713

Tabelle nach dem 6.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SAbt Glatten I 4610 768,3 778 785 750 753 771 773
2. SV Obertal I 4483 747,2 750 746 744 731 767 745
3. SV Mitteltal I 4305 717,5 731 724 739 681 717 713
4. SAbt Glatten II 4185 697,5 690 712 697 706 690 690

Nr. Verein Ergebnis

1. SAbt Glatten I 773
2. SV Obertal I 745
3. SV Mitteltal I 713
4. SAbt Glatten II 690

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Vogt, Benjamin SAbt Glatten I 1623 270,5 267 274 268 268 269 277
2. Braun, Stefan SV Mitteltal I 1536 256,0 258 252 253 259 253 261
3. Tarcan-Koenig, Marion SV Obertal I 1534 255,7 261 255 258 249 259 252
4. Kaupp, Rolf SAbt Glatten I 1502 250,3 255 255 248 242 244 258
5. Meyer, Elke SAbt Glatten II 1477 246,2 260 251 246 251 234 235
6. Hofmuth, Ulrich SV Obertal I 1468 244,7 252 244 253 241 243 235
7. Schumann, Jochen SAbt Glatten I 1464 244,0 256 236 234 242 258 238
8. Köpff, Andreas SAbt Glatten I 1441 240,2 239 256 226 243 244 233
9. Haist, Jürgen SV Mitteltal I 1418 236,3 240 243 255 217 234 229

10. Genkinger, Christian SAbt Glatten II 1317 219,5 200 233 226 228 209 221
11. Ruthardt, Hansjörg SAbt Glatten II 1306 217,7 206 221 200 227 218 234
12. Ginader, Eckhard SAbt Glatten II 1233 205,5 207 222 213 206 191 194
13. Faißt, Reiner SV Obertal I 1155 231,0 237 231 233 226 228
14. Schlaich, Helmut SAbt Glatten II 1134 226,8 223 228 225 238 220
15. Weber, Reiner SV Mitteltal I 1071 214,2 204 229 210 205 223
16. Hofmuth, Siegfried SV Obertal I 1027 205,4 218 207 192 210 200
17. Lutz, Achim SV Obertal I 1011 252,8 247 241 265 258
18. Klumpp, Jochen SV Mitteltal I 915 228,8 233 221 231 230
19. Gaiser, Toni SV Mitteltal I 476 158,7 172 158 146
20. Tarcan, Ibo SV Obertal I 401 200,5 194 207
21. Burkhardt, Rudolf SV Obertal I 195 195,0 195

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Vogt, Benjamin SAbt Glatten I 277
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2. Braun, Stefan SV Mitteltal I 261
3. Kaupp, Rolf SAbt Glatten I 258
4. Lutz, Achim SV Obertal I 258
5. Tarcan-Koenig, Marion SV Obertal I 252
6. Schumann, Jochen SAbt Glatten I 238
7. Meyer, Elke SAbt Glatten II 235
8. Hofmuth, Ulrich SV Obertal I 235
9. Ruthardt, Hansjörg SAbt Glatten II 234

10. Köpff, Andreas SAbt Glatten I 233
11. Haist, Jürgen SV Mitteltal I 229
12. Faißt, Reiner SV Obertal I 228
13. Weber, Reiner SV Mitteltal I 223
14. Genkinger, Christian SAbt Glatten II 221
15. Schlaich, Helmut SAbt Glatten II 220
16. Hofmuth, Siegfried SV Obertal I 200
17. Ginader, Eckhard SAbt Glatten II 194
18. Gaiser, Toni SV Mitteltal I 146
19. Burkhardt, Rudolf SV Obertal I 0
20. Klumpp, Jochen SV Mitteltal I 0
21. Tarcan, Ibo SV Obertal I 0
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